ô

30
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

PODER EXECUTIVO
CNPJ ([i]F) 0'1.614.1 1 2/000'1 -03

! à
1

TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO 01Z2O18

INEXIGIBILIDADE NO O09/20í8

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo de Apostilamento têm como objeto o reajuste de valores, relatrvos ao CONTRATO

0í?2018 advindo da INEXIGIBILIDADE 009/2018 tendo como objeto "CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURíDICA PARA A PREFEITURA

DE BELTERRA."

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 parágrafos 10 e 80 da Lei Federal no 8.666/93, realiza-se o

presente Apostilamento, cujo objetivo é o realinhamento do valor proposto no contrato na ordem de'12%

do valor do contrato, Íicando assim o valor do reajuste de R$ 10.512,00, (Dez mil e quinhentos e doze

reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICACÃO - Ficam mantidas e ratiÍicadas, em seu inteiro teor, todas

as demais Cláusulas e condiçóes do ConÍato, não modiÍlcadas por este Termo de Apostilamento.

BelteÍra, 01 de julho de 2021.

õ§s

Oe

i
s",

nmaritao'hàaiiiúÉi dos Santos
Secretário Municipal de Administraçã0, Finanças e Planejamento

1

&

		2021-07-21T14:59:19-0300
	AMARILDO RODRIGUES DOS SANTOS:44209363200